07 грудня 2021 14:40 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 грудня 2021 14:17

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Цією тендерною документацією вимагається
забезпечення тендерної пропозиції в розмірі:
171000,00 грн (сто сімдесят одна тисяча гривень 00
коп). Забезпечення тендерної пропозиції надається
учасниками торгів у вигляді гарантії виконання
зобов’язань учасника по сплаті забезпечення
тендерної пропозиції, гарантом за якою виступає
банківська установа – електронна банківська
гарантія одночасно з тендерною пропозицією.